
Preisblatt für Four Seasons Resort Mauritius at Anahita, Südostküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-12 Jahre

Garden Pool Villa (Halbpension)
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Kind (bis 17 Jahre)

07.05.2019 - 03.06.2019 378,00 755,00 299,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

04.06.2019 - 12.06.2019 514,00 1.029,00 390,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

13.06.2019 - 11.08.2019 378,00 755,00 299,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

12.08.2019 - 23.08.2019 514,00 1.029,00 390,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

23.08.2019 - 30.09.2019 378,00 755,00 299,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

01.10.2019 - 12.10.2019 514,00 1.029,00 390,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

13.10.2019 - 31.10.2019 628,00 1.256,00 466,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

Mangrove Pool Villa (Halbpension)
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Kind (bis 17 Jahre)

07.05.2019 - 03.06.2019 420,00 840,00 327,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

04.06.2019 - 12.06.2019 557,00 1.114,00 419,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

13.06.2019 - 11.08.2019 420,00 840,00 327,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

12.08.2019 - 23.08.2019 557,00 1.114,00 419,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

23.08.2019 - 30.09.2019 420,00 840,00 327,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

01.10.2019 - 12.10.2019 557,00 1.114,00 419,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

13.10.2019 - 31.10.2019 706,00 1.411,00 518,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

Ocean Pool Villa (Halbpension)
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Kind (bis 17 Jahre)

07.05.2019 - 03.06.2019 512,00 1.024,00 389,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

04.06.2019 - 12.06.2019 770,00 1.539,00 560,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

13.06.2019 - 11.08.2019 512,00 1.024,00 389,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

12.08.2019 - 23.08.2019 770,00 1.539,00 560,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

23.08.2019 - 30.09.2019 512,00 1.024,00 389,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

01.10.2019 - 12.10.2019 770,00 1.539,00 560,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

13.10.2019 - 31.10.2019 942,00 1.883,00 675,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

Beach Pool Villa (Halbpension)
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Kind (bis 17 Jahre)

07.05.2019 - 03.06.2019 512,00 1.024,00 389,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

04.06.2019 - 12.06.2019 770,00 1.539,00 560,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

13.06.2019 - 11.08.2019 512,00 1.024,00 389,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

12.08.2019 - 23.08.2019 770,00 1.539,00 560,00 1 Kind bis 4 J. 71,00
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23.08.2019 - 30.09.2019 512,00 1.024,00 389,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

01.10.2019 - 12.10.2019 770,00 1.539,00 560,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

13.10.2019 - 31.10.2019 942,00 1.883,00 675,00 1 Kind bis 4 J. 71,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen bis 6 Personen

2-Bedroom Garden Residence Villa mit privatem Pool (Halbpension)
Maximal 4 Erw. + 2 Kinder (bis 17 Jahre).
Der angegebene Gesamtpreis gilt für bis zu 4 Personen.

07.05.2019 - 03.06.2019 1.610,00

04.06.2019 - 12.06.2019 2.171,00

13.06.2019 - 11.08.2019 1.610,00

12.08.2019 - 23.08.2019 2.171,00

23.08.2019 - 30.09.2019 1.610,00

01.10.2019 - 12.10.2019 2.171,00

13.10.2019 - 31.10.2019 3.224,00

3-Bedroom Garden Residence Villa mit privatem Pool (Halbpension)
Maximal 6 Erw. + 3 Kinder (bis 17 Jahre).
Der angegebene Gesamtpreis gilt für bis zu 6 Personen.

07.05.2019 - 03.06.2019 2.110,00

04.06.2019 - 12.06.2019 2.851,00

13.06.2019 - 11.08.2019 2.110,00

12.08.2019 - 23.08.2019 2.851,00

23.08.2019 - 30.09.2019 2.110,00

01.10.2019 - 12.10.2019 2.851,00

13.10.2019 - 31.10.2019 4.206,00

Familien-Specials
Reisezeitraum Altersklassen Unterbringung der Kinder Bedingungen

12.01.2019 - 31.10.2019 1 - 11 1 Kind (bis einschließlich 11 Jahre) wohnt kostenlos im
Elternzimmer

Gültig in Garden, Mangrove, Ocean und Beach Villas.
Kombinierbar mit der 25%- bzw. 30%-Ermäßigung und
dem Frühbucherbonus.

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele
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12.01.2019 - 31.10.2019 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf den Hotelpreis bei Aufenthalt von
4 - 6 Nächten.

Gültig in allen Kategorien für max. 2 Personen pro
Zimmer. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.

12.01.2019 - 31.10.2019 Ermäßigungen 30% Ermäßigung auf den Hotelpreis bei Aufenthalt ab 7
Nächten.

Gültig in allen Kategorien für max. 2 Personen pro
Zimmer. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.

12.01.2019 - 31.10.2019 Frühbucher 40% Ermäßigung bei Buchung bis spätestens 120 Tage
vor Anreise.

Gültig für Neubuchungen bis spätestens 120 Tage vor
Anreise in allen Zimmerkategorien, für max. 2 Personen
pro Zimmer. Minimum 4 Nächte. Nicht kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

12.01.2019 - 31.10.2019 Hochzeitsreisen 35% Ermäßigung für Braut und Bräutigam auf den
Hotelpreis mit Halbpension, außerdem 20%
Ermäßigung auf Spa-Anwendungen und weitere Extras.

Gültig für Gäste der Garden Pool Villas, Mangrove Pool
Villas, Ocean Pool Villas und Beach Pool Villas. Nicht
kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels. Gültig
bis 6 Monate nach der Hochzeit, Nachweis erforderlich.
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